REPUBLICA DE COLOMBIA
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA 'Y COMERCIO

FIJACION EN LISTA No. 128
viernes 01 de abril de 2011

El Secretario General Ad-Hoc de la Superintendendcia de Industria y Comercio notifica los siguientes oficios:

EXPEDIENTE OFICIO

REQUERIMIENTO

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

REQUERIMIENTO ART 45

10027
10027
24141
24181
24181
24240
24240
24714
25439
25908
26408
26408
26653
26922
26926
27115
27118

4 121971
5 111700
6 19207
6 50507
6 51065
6 69184
6 72651

5809
5810
5811
5812
5813
5814
5815
5817
5821
5824
5823
5822
5825
5820
5826
5819
5818

5832
5833
5834
5836
5837
5838
5839

SOLICITANTE

ARRAY BIOPHARMA, INC.

ARRAY BIOPHARMA, INC.

3RD BRAND PTELTD
KIMBERLY-CLARK WORLDWIDE, INC.
KIMBERLY-CLARK WORLDWIDE, INC.

BAYER SCHERING PHARMA AKTIENGESELLSCHAFT.
BAYER SCHERING PHARMA AKTIENGESELLSCHAFT.

VALAGRO SPA.

BAYER BIOSCIENCE N.V.

AMAZONIA FITOMEDICAMENTOS LTDA.
SURGE SUPPRESSION INCORPORATED
SURGE SUPPRESSION INCORPORATED
TARGEGEN INC.

UNICHARM CORPORATION

UNICHARM CORPORATION
MARCOPOLO SA.

MARCOPOLO SA.

GRUPO PROMER MON GRAPHIC, SA.

BAYER BIOSCIENCE N.V.

NOVARTISAG

MERCK PATENT GMBH

BAY ER CROPSCIENCE AKTIENGESELLSCHAFT
CHUGAI SEI'YAKU KABUSHIKI KAISHA
OWENS-BROCKWAY GLASS CONTAINER INC
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NOTIFICADO A

ALICIA LLOREDA RICAURTE

ALICIA LLOREDA RICAURTE

DILIA MARIA RODRIGUEZ D" ALEMAN
J. IAN RAISBECK

J. IAN RAISBECK

CARLOSREYNALDO OLARTE GARCIA
CARLOS REYNALDO OLARTE GARCIA
CASTELLANOS ABONDANO MARGARITA
LUIS PATINOLEYVA

LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
CARLOS REYNALDO OLARTE GARCIA
CARLOS REYNALDO OLARTE GARCIA
LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
DARIO CARDENASNAVAS

DARIO CARDENASNAVAS

JESUS MARIA MENDEZ BERMUDEZ
JESUS MARIA MENDEZ BERMUDEZ

LUISFELIPE CASTILLO GIBSONE
LUIS PATINOLEYVA

JMENA ESCOBAR URIBE

EMILIO FERRERO

ALVARO CORREA ORDONEZ
EMILIO FERRERO

JUAN PABLO CADENA SARMIENTO

VENCIMIENTO

02/06/2011
02/06/2011
02/06/2011
02/06/2011
02/06/2011
02/06/2011
02/06/2011
02/06/2011
02/06/2011
02/06/2011
02/06/2011
02/06/2011
02/06/2011
02/06/2011
02/06/2011
02/06/2011
02/06/2011

30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
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76384
87503
94913 A
98637
108741
111941
112541
122406
128357
128572
130686
6741
7211
13197
13728
19092
25502
28510
30513
32689
34649
36786
39465
47660
56926
56930
62853
71646
74622
74639
75320
79188
84840
89471
89738
90237

5840
5841
5842
5843
5844
5898
5845
5846
5848
5847
5849
5850
5851
5852
5853
5854
5855
5856
5857
5858
5859
5860
5861
5862
5895
5863
5896
5864
5865
5866
5867
5868
5869
5870
5871
5872

BRISTOL-MYERS SQUIBB COMPANY
CRODA INTERNATIONAL PLC
NEUROPHARMA, SA.

REVANCE THERAPEUTICS, INC
WARNER LAMBERT COMPANY LLC.
LAFARGE PLATRES

INCYTE CORPORATION
GRUNENTHAL GMBH

SCHERING CORPORATION

BIRKEN GMBH

CHUGAI SEIYAKU KABUSHIKI KAISHA
AVENTISPHARMA SA.

COLGATE PALMOLIVE COMPANY
PFIZER INC

BOEHRINGER INGELHEIM INTERNATIONAL GMBH

UNITED STATES GYPSUM COMPANY
ASTRAZENECA AB

JANSSEN PHARMACEUTICA N.V.

F HOFFMANN LA ROCHE AG
EURO-CELTIQUE SA.

DR. WILLMAR SCHWABE GMBH & CO. KG
ABBOTT GMBH & CO.KG

KLAMATH FALLS, INC
BHPBILLITON SSM TECHNOLOGY PTY LTD
AKZO NOBEL N.V.

ORION CORPORATION

SCA HY GIENE PRODUCTS AB.
GENELABS TECHNOLOGIES, INC.
WYETHLLC

SCA HYGINE PRODUCTS AB

SCA HY GIENE PRODUCTS AB.
AVENTISPHARMA SA.

COLGATE PALMOLIVE COMPANY
SOUTHWING S.L.

MERCK & CO., INC.

BAYER HEALTHCARE AG.
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ALVARO CORREA ORDONEZ
MONICA WOLF WASSERMAN
JUANITA ACOSTA GOMEZ

LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
CARLOSREYNALDO OLARTE GARCIA
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
CARLOSREYNALDO OLARTE GARCIA
HUMBERTO RUBIO CAMACHO
CARLOSR OLARTE

LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
DILIA MARIA RODRIGUEZ

JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
CARLOSREYNALDO OLARTE GARCIA
LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
DILIA MARIA RODRIGUEZ

JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
DILIA MARIA RODRIGUEZ D" ALEMAN
ALICIA LLOREDA RICAURTE
GERMAN CASTILLO GRAU

DILIA MARIA RODRIGUEZ
CASTELLANOS ABONDANO MARGARITA
HUMBERTO RUBIO CAMACHO
CASTELLANOS ABONDANO MARGARITA
HUMBERTO RUBIO CAMACHO

LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
DILIA MARIA RODRIGUEZ D' ALEMAN
ALVARO CORREA ORDONEZ

LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
EMILIO FERRERO

JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
LUISFELIPE CASTILLO GIBSONE
CARLOSREYNALDO OLARTE GARCIA
LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ

30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
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92444

93561

94715

95065

95066

95885

95887

98212

99086

101020
101023
101633
103544
103546
104271
104768
105206
105207
107803
109913
113479
113628
115803
117776
118313
120713
120745
127834
136814
137559

Paralos efectos legales, la presente lista se fijaen lugar visible al publico en la cartel era de la Superintendencia de Industriay Comercio, por el término de las horas de trabajo

5873
5874
5881
5875
5876
5877
5878
5879
5880
5882
5883
5884
5885
5886
5897
5887
5888
5889
5890
5891
5899
5892
5900
5901
5893
5902
5903
5894
5904
5905

ESTEVE VICTOR

FRESENIUS MEDICAL CARE HOLDINGS, INC.
GLAXO GROUPLIMITED

DOW GLOBAL TECHNOLOGIES, INC.

DOW GLOBAL TECHNOLOGIES, INC.

DOW GLOBAL TECHNOLOGIES, INC.

DOW GLOBAL TECHNOLOGIES, INC.

MILLENIUM PHARMACEUTICALS, INC

SERENEX INC

BOEHRINGER INGELHEIM INTERNATIONAL GMBH
ICOS CORPORATION

BIOTICA TECHNOLOGY LIMITED

PIERRE FABRE MEDICAMENT

REVANCE THERAPEUTICS INC

PFIZER PRODUCTSINC

N.V ORGANON

THERAVANCE INC.

NOVARTISAG

BRISTOL-MYERS SQUIBB COMPANY

BOEHRINGER INGELHEIM INTERNATIONAL GMBH
SYNTHES GMBH

BOEHRINGER INGELHEIM PHARMA GMBH & CO. KG
IMMUNOGEN, INC

BTICINO SPA

COLEY PHARMACEUTICAL GROUPINC
COLOPLAST A/S

SYNTHES GMBH

SCA TISSUE NORTH AMERICA LLC

WHIRPOOL S A. BRASIL

GLAXOSMITHKLINE CONSUMER HEALTHCARE GMBH & CO. KG

del diaviernes 01 de abril de 2011
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JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS
ALICIA LLOREDA RICAURTE
CARLOSR OLARTE

EMILIO FERRERO

EMILIO FERRERO

EMILIO FERRERO

EMILIO FERRERO

LUIS PATINO LEYVA

EMILIO FERRERO

EMILIO FERRERO

CARLOSR OLARTE

ALICIA LLOREDA RICAURTE

EMILIO FERRERO

EMILIO FERRERO
CARLOSREYNALDO OLARTE GARCIA
EMILIO FERRERO

DILIA MARIA RODRIGUEZ D'ALEMAN
CARLOSREYNALDO OLARTE GARCIA
ALVARO CORREA ORDONEZ

EMILIO FERRERO

GERMAN CASTILLO GRAU

EMILIO FERRERO

HUMBERTO RUBIO CAMACHO
EMILIO FERRERO

EMILIO FERRERO

DILIA MARIA RODRIGUEZ D' ALEMAN
EMILIO FERRERO

EMILIO FERRERO

JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
ALICIA LLOREDA RICAURTE

17/05/2011
30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011



MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIO GENERAL AD HOC

Se desfijahoy, viernes 01 de abril de 2011 siendo las 4:30 p.m.

MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIO GENERAL AD HOC
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